b.1) – Tarifa de Religação Regular: R$ 330,43 (trezentos e trinta reais e quarenta e três centavos);

b.2) – Tarifa de Religação de Urgência: R$ 660,86 (seiscentos e sessenta reais e oitenta e seis
centavos).

c) Segmento Veicular:

c.1) – Tarifa de Religação Regular: R$ 293,72 (duzentos e noventa e três reais e setenta e dois
centavos);

c.2) – Tarifa de Religação de Urgência: R$ 587,44 (quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e
quatro centavos).

Registre-se que o prazo para religação ordinária, ou seja, sem status de urgência, consta no
documento denominado Procedimentos Gestão de Recebíveis, editado pela Copergás, com base na
Resolução ARPE nº 34 (an�ga 004)/2006, inseridos neste processo de retomada para aprovação da Tarifa